ПРИКАЗ
№ J§O
" {)7"_~-~---2~(
г. Москва

О назначении комиссии

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании

материальных запасов, а также оформления необходимой документации по кафедре

Энергетические и гидротехнические сооружения (ЭГТС)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов:

Председатель комиссии: ведущий инженер Булычев Н.Н.

Члены комиссии: инженер 2 кат. Болотина Е .В.

инженер Самошина Е.В.

кладовщик 1 разряда Буц Д.Н.

Проректор по МИКиПР Лейман Е.Н .